[image: image1.png]



PROKURATURA    OKRĘGOWA
W oLSZTYNIE

wydział VII 
Budżetowo-Administracyjny
ul. Dąbrowszczaków 12
10-959  Olsztyn
tel. 89 52-15-400; fax 89 52-15-401

email: biuro.podawcze@olsztyn.po.gov.pl

Olsztyn, dnia

11.10.2013 r.

PAGE  
3

VIIG381/17/2013
Wszyscy uczestnicy
postępowania

P Y T A N I A    I    O D P O W I E D Z I

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP pod numerem 395062-2013 z dnia 30.09.2013r. pod nazwą: „Termomodernizacja i przebudowa budynków dla potrzeb siedziby Prokuratury Rejonowej w Bartoszycach”

W związku z wpłynięciem do Zamawiającego od Wykonawcy pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w powyższym postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r (Dz. U. z 2013r. poz. 907) zamieszczam na stronie internetowej Prokuratury Okręgowej w Olsztynie treść przedmiotowych pytań wraz z odpowiedziami:

Zapytanie Nr 1:
§ 2 ust. 2 SlWZ - Wykonawca prosi o zmianę zapisu treści „od daty podpisania umowy” na „od daty przekazania placu budowy"
Odpowiedź Nr 1:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści zapisu w § 2 ust 2 SIWZ.
Zapytanie Nr 2:
Czy Zamawiający uzna, jako spełnienie warunku udziału określonego w § 4 ust. 2 ppkt. 2,1 cyt: budowę lub przebudowę budynku użyteczności publicznej wraz z infrastrukturą techniczną o wartości robót budowlanych netto min. 4 000 000,00 zł, w tym co najmniej jedna musi być wykonana na obiekcie wpisanym do rejestru zabytków zrealizowanie przez nas zadania o funkcji mieszanej tj. użyteczności publicznej i hotelowej - obiekt to „Adaptacja Przedzamcza Biskupów Warmińskich w Lidzbarku Warmińskim na wielofunkcyjny hotel o standardzie czterogwiazdkowym - Plac Zamkowy nr 2-7" będącą rozbudową i przebudową zabytkowego obiektu na wielofunkcyjny hotel- Funkcja użyteczności publicznej to: basen, sala konferencyjna, restauracja, Spa, zespół odnowy biologicznej, biblioteka, baszta - obserwatorium. Wartość zadania to brutto ponad 44 min. Obiekt wpisany do rejestru zabytków.
Odpowiedź Nr 2:
Zamawiający na tym etapie nie dokonuje oceny spełnienia warunków przez Wykonawcę.

Zapytanie Nr 3:
§ 15 ust.l Zamawiający zaleca wykonawcom dokonanie wizji lokalnej na terenie, gdzie mają być prowadzone roboty objęte przedmiotem zamówienia. Zgodnie z art 29 ust. l PZP przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący. W konsekwencji zamawiający nie może przenosić na wykonawców ryzyka związanego z niepełnym lub wadliwym opisem przedmiotu zamówienia. Jakie skutki zamawiający wiąże z zaniechaniem dokonania takiej wizji lokalnej?
Odpowiedź Nr 3:
Zamawiający tylko zaleca dokonania wizji lokalnej przyszłego Placu Budowy a nie zobowiązuje do jej dokonania.
Zapytanie Nr 4:
§ 18 ust. 7 SIWZ Wykonawca wnosi o dopuszczenie kolejnej przesłanki do zmiany i o uzupełnienie sytuacji, które umożliwiają zmianę wynagrodzenia i terminu umownego o modyfikację w zakresie wykonania obiektu budowlanego, których konieczność wynika z błędów/nieścisłości/braków przekazanej dokumentacji projektowej.

Odpowiedź Nr 4:
Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmiany treści zapisu w § 18 ust. 7 SIWZ.
Zapytanie Nr 5:
Projekt umowy - § 1 ust-9 Wykonawca wskazuje, iż wszelkie wady dokumentacji projektowej możliwe będą do dostrzeżenia w chwili rozpoczęcia robót i tak należy to oświadczenie rozumieć.

Odpowiedź Nr 5:
Zamawiający nie wyraża zgody  na zmianę treści zapisu w §1 ust.9.

Zapytanie Nr 6:
Projekt umowy - § 3 ust. 4 - Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że jest to katalog zamknięty a w przypadku, gdy jest to katalog otwarty to wskazanie wszystkich kosztów z uwagi na to, że to na Zamawiającym ciąży obowiązek pełnego opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź Nr 6:
Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić wszelkie koszty niezbędne do prawidłowego wykonania przedmiotu umowy.

Zapytanie Nr 7:
Projekt umowy - § 3 ust 4 p. w cenie ma być ujęty koszt cyt. ,,w) opracowanie zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i przekazanie Zamawiającemu w dwóch egzemplarzach „Programu prac konserwatorskich” na podstawie którego będą prowadzone prace konserwatorskie" - pytanie: Na jakiej podstawie Wykonawca ma wykonywać te prace? Czy są one przedmiotem zamówienia?
Odpowiedź Nr 7:

Przedmiotowy budynek znajduje się w ewidencji Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Olsztynie. Prace konserwatorskie należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami i dokumentacją techniczną.
Zapytanie Nr 8:
Projekt umowy - § 3 ust. 10 pkt 2) ppkt a) cyt: „Ponadto Wykonawca jest upoważniony i zobowiązany do: powiadomienia przed rozpoczęciem robót niezbędne służby wymienione w uzgodnieniach i warunkach dostawców mediów i właścicieli terenów", prosimy o wyjaśnienie, jakie służby winien zawiadomić Wykonawca o rozpoczęciu robót - zgodnie z prawem budowlanym to Zamawiający powiadamia Nadzór budowlany.

Odpowiedź Nr 8:
Wykonawca po podpisaniu umowy otrzyma stosowne upoważnienie celem dokonania powiadomienia przed rozpoczęciem robót niezbędnych służb zgodnie z Prawem Budowlanym.
Zapytanie Nr 9:
Projekt umowy - § 11 ust. l Wykonawca wnosi o zmianę przesłanek naliczania kar umownych w ten sposób, że zmienić słowo „opóźnienie" na „zwłokę", ponadto Wykonawca wnosi o wprowadzenie postanowień na podstawie, których Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną za zwlokę w przekazaniu placu budowy bądź w dokonywaniu odbiorów, wraz z możliwością naliczania odszkodowania uzupełniającego, gdy szkoda przekroczy wysokość kar umownych.

Odpowiedź Nr 9:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści zapisu w § 11 ust 1 projektu umowy.
Zapytanie Nr 10:
Czy ustalona jest wysokość limitów środków finansowych na poszczególne lata realizacji? Prosimy o określenie. Pytanie zadajemy w kontekście opracowania w przyszłości harmonogramu rzeczowo-finansowego.

Odpowiedź Nr 10:
Wykonawca jest zobowiązany do opracowania harmonogramu rzeczowo-finansowego zgodnie z planowaną technologią robót w zaoferowanym przez Wykonawcę terminie wykonania.
Zapytanie Nr 11:
W opisie technicznym do projektu występuje następujący zapis: "Istniejącą, drewnianą stolarkę okienną, frontowe drzwi zewnętrzne oraz dwie wewnętrzne witryny zlokalizowane na poziomie parteru, należy poddać renowacji, poprzez oczyszczenie z powłok malarskich. Proponuje się rekonstrukcję brakujących i zniszczonych elementów zgodnie ze sztuka stolarską. Stolarkę okienną należy pomalować na kolor nawiązujący do wyglądu stolarki historycznej." Natomiast w przedmiarach znajdują się pozycje mówiące o wymianie stolarki okiennej. Prosimy o jednoznaczne określenie, co jest przedmiotem przetargu. Prosimy także w wypadku, gdy przedmiotem przetargu będzie wymiana stolarki o określenie, z jakiego drewna ma być wykonana stolarka.
Odpowiedź Nr 11:
Należy przewidzieć wymianę stolarki okiennej na nową drewnianą.
Prokurator Okręgowy

Jan Przybyłek
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